
Istituto Comprensivo Statale “TARRA” – Busto Garolfo

CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2025/2026

* Delibera del Consiglio Istituto del 24-09-2025

  Busto Garolfo, 20 ottobre 2025

Il Dirigente Scolastico

    Dott.ssa Maria Assunta Lattuca

 

Scuola Inizio Fine Ottobre Novembre Dicembre
Festività
Natalizie

Carnevale
Festività
Pasquali Maggio Giugno

Scuola
Infanzia

05.09.25 30.06.26

06.10.25 (S.
Patrono) 01.11.25 08.12.25

*22.12.25

Dal 23.12.25
al 06.01.26

20.02.26

Dal
02.04.26

al
07.04.26

* 8.04.26

01.05.26
*01.06.26

02.06.26

Scuola
Primaria

12.09.25 08.06.26

Scuola
Secondaria  di
I grado

12.09.25 08.06.26
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