Istituto Comprensivo Statale "TARRA" – Busto Garolfo

CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2025/2026

Scuola	Inizio	Fine	Ottobre	Novembre	Dicembre	Festività Natalizie	Carnevale	Festività Pasquali	Maggio	Giugno
Scuola Infanzia	05.09.25	30.06.26	06.10.25 (S. Patrono)	01.11.25	08.12.25	*22.12.25 Dal 23.12.25 al 06.01.26	20.02.26	Dal	01.05.26	
Scuola Primaria	12.09.25	08.06.26						02.04.26 al 07.04.26		*01.06.26 02.06.26
Scuola Secondaria di I grado	12.09.25	08.06.26						* 8.04.26		

^{*} Delibera del Consiglio Istituto del 24-09-2025

Busto Garolfo, 20 ottobre 2025

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Assunta Lattuca